檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：陳聖蕙

電話：(02)7736-6227

Email：una0517@mail.moe.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年6月29日

發文字號：臺教師(一)字第1070098904號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：為推動美感教育，本部辦理「2018美感教育成果展」，請

惠予轉知並鼓勵所屬踴躍參與，請查照。

說明：

一、教育部自103年起推動美感教育中長程五年計畫，希望將

美感化為具體的經驗與行動，引導學生從生活中發現自己

的美感，本展覽集結「美感時光」、「美感採集」、「美

感觀點」、「用手思考」等互動式主題規劃，精彩豐富，

歡迎大家前往參與。

二、本展覽自107年8月2日起至8月8日於華山1914文化創意產

業園區-紅磚區(西5館)免費開放參觀。

三、有關美感課程案例、生活探索、美感出版及教育計畫等內

容，可參考專屬網站：美感/有感 http://www.aade.org.

tw/life/，活動訊息將同步公告上網。

正本：各直轄市及縣市政府、教育部國民及學前教育署、部屬各社教機構

副本： 2018-06-29
16:23:04

臺北市政府 1070629

*AAAA1072114875*